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(DE) Chana Masala - Indischer Kichererbsen-Reistopf

Zutaten: Langkornreis 52%, Kichererbsen 22%, Zucker, Zwiebeln, Apfelstiicke, Paprika, Maltodexirin, Wiirzmischung (enthélt Sellerie], Curry (enthélt Senf), Salz, Paprikapul-
ver, Chilipulver, Rosmarinextraki. Zubereitung: Kochendes Wasser bis zu 7,5 cm auf der Skala (360 ml) direkt in den Beutel giefen, sorgféltig umrihren, Beutel verschliefen
und 10 Min. ziehen lassen. Allergene: Sellerie, Senf

[EN) Chana Masala - Chickpea Curry with Rice

Ingredients: long grain rice 52%, chickpeas 22%, sugar, onions, apple pieces, capsicum, maliodexirin, seasoning (contains celery), curry (contains mustard), salt, paprika
powder, chilli powder, rosemary extract. Directions: Pour boiling water directly into the bag up to 7.5 cm on the scale (360 ml), stir thoroughly. Close the bag and let it rest
for 10 minutes. Allergens: celery, mustard

(FR) Chana Masala - Curry de pois chiches au riz

Ingrédients: riz long 52%, pois chiches 22%, sucre, oignons, morceaux de pommes, piment, maltodexirine, mélange de condiments (contient du céleri), curry [contient de la
moutarde), sel, chili, extrait de romarin. Préparation: Verser de I'eau bouillante jusqu'au frait 7,5 cm de I'échelle (360 ml) directement dans le sachet, puis remuer délicatem-
ent, refermer le sachet et laisser reposer 10 minutes. Allergénes: céleri, moutarde

(IT) Chana Masala - Piatto indiano di ceci e riso

Ingredienti: riso a grani lunghi 52%, ceci 22%, zucchero, cipolle, pezzetti di mela, peperoni, maltodestrina, mix di spezie (contiene sedano), curry (contiene senape), sale,
paprika in polvere, peperoncino in polvere, estratio di rosmarino. Preparazione: Versare acqua bollente nella busta fino a raggiungere i 7,5 cm indicati (360 ml) e agitare
bene. Richiudere la busta e lasciare riposare per 10 minuti. Allergeni: sedano, senape
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(NL) Chana Masala - Indische rijstpan met kikkererwten

Ingrediénten: langkorrelrijst 52%, kikkererwien 22%, suiker, uien, appelstukjes, paprika, maltodextrine, kruidenmix (bevat selderij), curry (bevat mosterd), zout, paprikapoeder,
chilipoeder, rozemarijnextract. Bereiding: Vul de zak met kokend water fot 7,5 cm op de vullijn (360 ml), goed roeren, zak afsluiten en 10 min. laten wellen. Allergenen:
selderij, mosterd

(ES) Chana Masala - Arroz con garbanzos al estilo

Ingredientes: arroz de grano largo 52%, garbanzos 22%, azicar, cebolla, trocitos de manzana, pimiento, maliodexirina, condimentos (contiene apio), curry [contiene
mostaza), sal, pimentén, guindilla en polvo, extracio de romero. Instrucciones: Verter en el sobre agua hirviendo hasta alcanzar 7,5 cm indicados (360 ml) y agitar bien.
Cerrar el sobre y dejar reposar durante 10 minutos. Allergénos: apio, mostaza

(PL) Chana Masala - Indyjska potrawa z ryzu z ciecierzyca

Sktadniki: ryz diugoziamisty 52%, ciecierzyca 22%, cukier, cebula, kawatki jabtek, papryka, maltodekstryna, mieszanka przypraw (zawiera seler), curry (zawiera
musztarde), s6l, papryka w proszku, chili w proszku, ekstrakt z rozmarynu. Przyrzadzanie: Wia¢ zagotowanq wode do wysokosci 7,5 cm na skali (360 ml) bezposrednio
do torebki i dobrze wymiesza¢. Zamkng¢ forebke i odstawi¢ na 10 minut. Alergeny: seler, gorczyca

(CZ) Chana Masala - Indicky cizrnovy ryzovy hrnec

Pfisady: dlouhozmna ryze 52%, cizma 22%, cukr, cibule, kousky jablka, paprika, maliodexirin, kofenici smés (obsahuje celer), kari (obsahuje hotéici), stl, paprikovy prasek,
chili v présku, wiazek z rozmarynu. PFiprava: Viouct vodu nalijie do wysky 7,5 cm (360 ml) pfimo do séeku a peclivé promichejte. Sacek uzaviete a nechte 10 minut odstét.
Alergeny: celer, hoi¢ice

[HU) Chana Masala - Indiai csicseriborsé tal rizzsel

Osszetevdk: hosszi szemd rizs 52%, csicseriborsd 22%, cukor, hagyma, almadarabok, paprika, maltodexirin, fiszerkeverék (tartalmaz zellert), curry (tartalmaz mustért), s,
fgszerpaprika, &rélt chili, rozmaring kivonat. Utmutatasok: Forrasban levé vizet éntiink kézvetlenil a tasakba a skdlén 7,5 cm-ig (360 ml), gondosan elkeverjik. A tasakot
lezérjuk és 10 percig pihentetjik. Allergének: zellert, mustart

(RU) YaHa Macana - UHauiickoe 6100 ¢ pucom n HyTom

CocTaB: pUC [ANWHHO3EPHbIA, HYT 22%, caxap, MyK, Kycodku Abnok, cnapkuii nepel, ManbTOAEKCTPWH, npunpaBa 52% (ComepxuT cenbpaepen), kappu (CoAepxuT
ropuuuy), comb, nanpuka, MOMOTbIA  4YAMK, SKCTPaKT —posmapiHa. Cnocob® npuMeHeHus: KunsTok 3amuTb  HEMOCPEACTBEHHO B nakeT A0 OTMeTkM 7,5 oM
(360 mn), TWwaTenbHO pa3melLaTh, NakeT 3akpbITb 1 AaTb nocTosTh 10 MuH. AnnepreHbl: cenbaepen, ropunua

(DK) Chana Masala - Indisk kikarte-risgryde

Ingredienser: langkomris 52%, kikeerter 22%, sukker, lag, aeblestykker, paprika, maliodexirin, krydderiblanding (indeholder selleri), karry (indeholder sennep), salt, paprika-
pulver, chilipulver, rosmarinekstrakt. Tilberedelse: Haeld kogende vand direkte i posen op fil 7,5 cm pé skalaen (360 ml), rar omhyggeligt rundt, luk posen og lad indholdet
traekke i 10 min. Allergener: selleri, sennep

(FI) Chana Masal - intialainen herneriisipata

Ainekset: pitkajyvariisic 52%, kikherneits ~ 22%, sokeri,  sipuli, omenanpaloja, paprika, malfodeksiriini, makuainesekoitus  [sisdil-
s sellerig), curry (sisaltaa  sinappia), suola, paprikajauhe,  chilijauhe,  rosmariiniuute.  Valmistus:  Kaada  kiehuvan  kuumaa  vettd  suoro-
an pussiin kunnes vesi saawutiaa 7,5 cm korkeuden asfeikossa (360 ml). Sekoita pussin sisélid  huolellisesti, sulie pussi ja anna  hautua 10 minuuttia.
Allergeenit: selleri, sinappi

[(NO) Chana Masala - indisk gryterett med kikerter og ris

Ingredienser: langkornet ris 52%, kikerter 22%, sukker, lek, eplebiter, paprika, maltodekstrin, krydderblanding (inneholder selleri), karri (inneholder sennep), salt, paprika-
pulver, chilipulver, rosmarinekstrakt. Tilberedning: Hell kokende vann opp til 7,5 cm pé skalaen (360 ml), rer godt, lukk posen og la trekke i 10 minutter. Allergener: selleri,
sennep

(SE) Chana Masala - kikértsgryta

Ingredienser: langkornigt ris 52%, kikérter 22%, socker, 18k, appelbitar, paprika, maltodextrin, smakmedelblandning (innehdller selleri), curry (innehaller senap), salt, paprika-
pulver, chilipulver, rosmarinextraki. Tillagning: Hall kokande hett vatten direkt i p&sen @nda fill en hajd p& 7,5 cm pa skalan (360 ml) och rér om pasens innehdll ordentligt.
Sténg pésen och lat efterdra 10 minuter. Allergener: selleri, senap
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Netiofillgewicht/Net filling weight,/Poids net,/Peso nefto del ripieno,/Netiovulgewicht/Peso nefo de llenado/
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medio por cada 100 g producto en polvo/ Srednia warto$¢ odzywceza na 100 g suchego pro-
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Fett/Fat/Lipides/Grasso/ Vetten/Grasa/Tiuszcz/Tuky/Zsir | Yupb! r/Fedtstof /Rasvaa/Fett

- davon gesdttigte Fettséuren,/of which saturated fatty acids/dont acides gras /di cui acidi grassi
saturi/ waarvan verzadigde vetzuren/de los cuales dcidos grasos saturados/z tego nasycone
kwasy Huszczowe /z toho nasycené masiné kyseliny/ebbé| teliteft zsirsavak / n3 Hux HacbilLeHHblE
XupHsie kucnoTsl/ deraf maettede fedtsyrer/tésic tyydyttyneité rasvahappoja,/derav mettede fettsyrer/
darav méttade feftsyror

Kohlenhydrate/Carbohydrates/Glucides/Carboidrati/ Koolhydraten/Hidrato de carbono/
Weglowodany/Sacharidy/ Szénhidratok / Yrnesoasi r/ Kulhydrat/Hiilihydraatteja/karbohy-
drater/Kolhydrat

- davon Zucker/of which sugar/dont sucres/di cui: zuccheri/ waarvan suikers/de los cuales
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Ballaststoffe /Fibre/Fibres alimentaires/Fibra/ Vezels/Fibra/Btonnik pokarmowy/Vldknina/
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Min&ségét megdizi  MuHMMansHsIit CpoK roaHOCTA:
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